令和３年５月13日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取 締 役 社 長 大 浦    理

(コード番号  2107 東証1部)

問合せ先  取締役管理本部長

吉 武  孝 夫

                                                   (TEL 03－3668－7871）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３月31日）の個別業績と前

期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．令和３年３月期個別業績の前期実績値との差異（令和２年４月１日～令和３年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

令和２年３月期

実績（Ａ）
10,345 873 919 656 120.40

令和３年３月期

実績（Ｂ）
9,824 728 766 189 34.84

増減（Ｂ－Ａ） △521 △144 △153 △466

増減率（％） △5.0 △16.6 △16.7 △71.1

２．差異の理由

新型コロナウイルス感染症拡大の影響と、特別損失に固定資産売却損及び減損損失を計上した結

果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前期実績値を下回りました。

なお、連結業績につきましては、本日公表の「令和３年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参照

ください。

以  上